СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
01.11.2024    № 20                                                                                    п. Кировский

О безвозмездной передаче имущества муниципального              образования Кировский   сельсовет   Смоленского района Алтайского края в  собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края

Руководствуясь  Уставом  муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района  Алтайского края,   Положением о порядке пользования и распоряжения имуществом муниципального образования Кировский сельсовет утвержденным  решением Собрания депутатов Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края года № 11 от 12.03.2009, Собрание Депутатов Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края РЕШИЛО:
1.Передать в собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края согласно приложения.
2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Кировского сельсовета  Смоленского района  по социальным и экономическим вопросам

Глава сельсовета                                                                             Ю.Г. Тунгатова

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению
Собрания депутатов
Кировского сельсовета
01.11.2024  № 20

Перечень муниципального имущества передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края

	№ п/п
	Наименование имущества, адрес
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Остаточная балансовая стоимость на 01.01.2024

(руб.)

	1.
	Нежилое здание Дома культуры,
Российская Федерация Алтайский край Смоленский район п. Кировский ул. Нагорная, д. 7
	Кадастровый номер:
 22:41:020604:350
год ввода 1973; площадь1537,2 кв.м., инв.номер021145288120008   этажность: 1;

	2535512,94

	2
	Земельный участок,
Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, п. Кировский, ул. Нагорная,  д. 7

	Кадастровый номер: 22:41:020604:64, площадь 1400 кв.м.
 категории земель: земли населенных пунктов, под общественную застройку

	239834,00